,^\

Iturama/MG, 17 de janeiro de 2018. 1124(
dh(iG(4) /

Vereador Fabrício Amaral 	V

<<r-,
sèrçsis

,<)(c3s iz1Q.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

. ik£é'47
.›  ..,,..“ --,:,, rt„

4  ' 'ilt  , CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA ,s, , -",....,
ESTADO DE MINAS GERAIS

LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 35/2018

A Secretaria para oficiar e arquivar.

Sala  das  Sessões,  CL,/ 	/
fr

tedaaknara
O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito
Municipal, que seja feita um reparo de caráter de urgência na iluminação
Publica na Praça do Bairro Villagio.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que um grande numero de pessoas, e moradores que
pediu essa solicitação, na questão da segurança e pela falta de iluminação que se
encontra na praça referida citada, tornando ai com pessoas bastante suspeita
vindo a frequentar o local por falta de iluminação e por ser afastado
visivelmente do centro da cidade.